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Madeta Jihočeské máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč • 59,90 Kč 

Tatra Salko 
tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 
8,80 Kč Aplikace 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč • 129,90 Kč 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
bez Aplikace / 5,94 Kč Aplikace 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč 
Aplikace  
• 129,90 Kč 

Nutella
• 600 g • 100 g = 21,65 Kč  
bez Aplikace / 18,32 Kč Aplikace 

Fidorka Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč  

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč bez Aplikace  
/ 4,49 Kč Aplikace 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

AAAA

www.albert.czOd 26. 3. do 1. 4. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

5 bal.

5990
74,90

BEZ
APLIKACE 5490

4490
79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeské máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč • 59,90 Kč 

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč bez Aplikace / 4,49 Kč  
Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

8490
179,- -52 %

BEZ
APLIKACE 990

890
17,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
68,90 -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
bez Aplikace /  
5,94 Kč Aplikace 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace /  
8,80 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ
13 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

40 ks

890
12,90 -31 %

319,-
599r -43 %

279,-
569,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fidorka 
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč  

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,39 Kč 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

13HM_s04_projekt_digi.indd   213HM_s04_projekt_digi.indd   2 19.03.2025   16:41:3119.03.2025   16:41:31



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

200 g

90
MASA

NOVINKA

3990
58,30 -31 %

1990
27,90 -28 %

11990
179,-

1490
19,90

10990
199,-

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 3290

2690
32,90 -18 %

2990
45,90

9990
209,-

2990
44,90

1290
16,90

299,-
599,-

990
14,90

3490
53,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Monte Mléčný 
dezert
• 150 g • 100 g 
= 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Mattoni
• ochucená 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Viña  
Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Pickwick čaj
• 15–40 g • 100 g od 74,75 Kč • vybrané druhy • 32,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč • 12,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

3990
59,90

159,-
219,-

12990
249,-

6990
89,90

6490
109,90 -40 %

9990
159,-

199,-
279,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

359,-
419,-

8990

5990
79,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

749,-

679,-
999,-

BEZ
APLIKACE 399,-

359,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 3 . do 8. 4. 2025. 

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml  
= 86,54 Kč 

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Ariel Prací kapsle
• box • 100 dávek • 1 dávka = 7,49 Kč  
bez Aplikace / 6,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 679 Kč 

Persil Prací prostředek 
• 60 dávek prášek,  
box • 1 dávka = 6,65 Kč  
bez Aplikace / 5,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 299 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč   
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

Albert  
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 10 Kč
• 109,90 Kč 

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy  • 199 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy  

Somat Excellence Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč bez Aplikace / 4,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Nivea  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l • 129,90 Kč 

3
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49 ks

40 ks

13990
189,- -25 %

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

BEZ
APLIKACE 990

690
15,90 -56 %

8990
119,90 -25 %

1490
26,90

199,-
249,- -20 %

279,-
569,-

319,-
599r -43 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
47,90 -64 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

2490
38,90

1190
19,90

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

359,-
419,-
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Jacobs Velvet 
Crema Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč  

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l
• 12,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• 27,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka 
malinový 
cheesecake
• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč 

Excellent  
Profiteroles
• 450 g • 100 g = 17,76  Kč

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč 

Ředkvičky 
• 1 svazek 

Excellent 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 9,39 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace / 6,76 Kč  
Aplikace 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Persil Prací prostředek 
• 60 dávek prášek, box • 1 dávka = 6,65 Kč  
bez Aplikace / 5,99 Kč Aplikace  
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
S PLATNOSTÍ

DO 8. 4. 2025
88
MASA

9990
149,90

1890

3990
54,90 -27%

8990
119,90 -25%199,-

249,- -20%

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28%

7990
139,90

7990
109,90 -27%

Sommelier Collection Bordeaux Château de Saillans
• Francie • 0,75 l  • 1 l = 133,20 Kč 

• 99,90 Kč 

Grana Padano 32%• cena za 100 g 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g Excellent Pražská šunka• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Delicata Čokoládová vajíčka malinový cheesecake• 150 g • 100 g = 59,94 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 

letáku 17. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 

letáku. Více informací na straně 28. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tulipány• 9 stonků

Excellent  Sváteční Tiramisu• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy • 89,90 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 26. 3. DO 8. 4. 2025AŤ VÁMVELIK NOCECHUTNAJÍ

13K_DELI_HM_2025_s01.indd   1
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17.03.2025   18:15:15

17.03.2025   18:15:15

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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11 ks

11 ks
500 g

890
11,90 -25 %

4690
59,90

3390
45,70 -25 %

4490
59,90

7290
97,90 -25 %

1090
12,90 -15 %

9990
126,90 -21 %

690
9,90 -30 %

690
9,90 -30 %

2490
29,90 -16 %

1390
17,90

14990
184,90 -18 %

12990
179,-

1290
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Emma Mandle 
hranolky 
blanšírované
• 100 g 

Droždí  
čerstvé
• 100 g 

Emma  
Vlašské ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 23,45 Kč • 46,90 Kč 

Babické listové těsto  
vyrobené v Rosicích
• chlazené • balené • 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g • 44,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g 

Dr. Oetker Vanilka mletá
• 5 g 
• 100 g 
= 1458 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

Emma Mandle
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

4
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2190
24,90 -12 %

2190
25,90

2490
39,90 -37 %

2990
36,90 -18 %

5490
69,90 -21 %

13990
209,-

5490
89,90 -38 %

3490
43,90

1790
24,90 -28 %

3490
49,90 -30 %

3990
49,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

10990
169,- -34 %

3290
39,90 -17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Babické listové těsto  
vyrobené v Rosicích
• chlazené • balené • 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Orion  
Čokoláda na vaření
• 100 g 

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 

Dr. Oetker Svěží náplň
limetka-citron
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker  
Poleva
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g • 100 g = 72,24 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov 
Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Medokomerc  
Med květový
• 900 g • 100 g = 12,22 Kč 

Hamé  
Švestková povidla
• 440 g • 100 g = 12,48 Kč 

Velikonoční 
vykrajovátka
• 1 ks • různé motivy 

FINO Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů 

Opavia  
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker Finesse 
Citronová kůra strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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3490
49,90 -30 %

5490
79,90 -31 %

3790
54,90 -30 %

690
9,90 -30 %

179,-
249,- -28 %

12990
189,- -31 %

2490
35,90 -30 %

5990
89,90 -33 %

6990
99,- -29 %

2790
39,90 -30 %

2990
39,90 -25 %

6990
79,90 -12 %

4490
64,90

2990
43,90 -31 %

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Mini 
Friends
• 122 g  
• 100 g = 57,30 Kč 

Berušky v síťce
• 63 g 
• 100 g = 55,40 Kč 

Čokoládová lízátka
• 90 g • 100 g = 61 Kč 

Lada  
Čokoládové 
jazýčky
• 50 g  
• 100 g = 75,80 Kč 

Paw Patrol  
Náramek
• 14 g 
• 100 g = 49,29 Kč 

Šnek Bob  
Velikonoční box
• 272 g • 100 g = 65,81 Kč 

Chupa Chups 
Party mix
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 

Zlaté mince v síťce
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 

Manner  
Zajícova chaloupka
• 130 g • 100 g = 46,08 Kč 

Zajíček z mléčné  
čokolády
• 1 ks • 60 g  
• 100 g = 46,50 Kč 

M&M's  
Kropenatá vajíčka
• 70 g • 100 g = 42,72 Kč 

Lentilky  
Pomlázka
• 152 g  
• 100 g = 45,99 Kč 

Kit Kat Zajíc 
slaný karamel
• 85 g • 100 g = 52,83 Kč 
• 44,90 Kč 

Marcipánová vajíčka
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 

Balíček z mléčné 
čokolády
• 180 g • 100 g = 38,84 Kč 

6
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6590
82,90

2990
44,90 -33 %

4690
59,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

3490
49,90 -30 %

5990
79,90 -25 %

2490
29,90

6990
89,90

3990
49,90 -20 %

6490
74,90 -13 %

5990
69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 43,94 Kč 
• 65,90 Kč

Emma  
Para ořechy jádra
• 150 g • 100 g = 43,27 Kč

Zajíček z mléčné  
čokolády
• 1 ks • 60 g  
• 100 g = 46,50 Kč 

Lentilky  
Pomlázka
• 152 g  
• 100 g = 45,99 Kč 

Emma Meruňky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Emma  
Mandle  
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 

Emma Klikva 
v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 31,27 Kč 

Emma Kešu 
pražené
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Albert Lísková 
jádra natural
• 100 g 

Emma  
Pistácie natural  
ve skořápce
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 

Emma 
Mandle 
v mléčné 
čokoládě 
a skořicí
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma  
Mango kousky
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Rozinky  
Jumbo  
Thomson
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč

7
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velké plody

nová
sklizeň

3290
39,90 -17 %

2490
39,90 -37 %

4990
64,90 -23 %

4490
89,90 -50 %

890
11,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
89,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 6990

5990
89,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Avokádo
• 1 ks

Jablka červená
• 1 kg 

Albert Jahody
• 500 g • 100 g  
= 13,98 Kč bez Aplikace /  
11,98 Kč Aplikace 

Mandarinky volné
• 1 kg

Albert Hrozny tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata keříková
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

8
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Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

 NA VŠECHNA
RAJČATA

AŽ

-40 %

6990
84,90 -17 %3290

39,90 -17 %

4490
69,90 -35 %

4990
59,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

1990
49,90 -60 %

2690
36,90 -27 %

5990
79,90 -25 %

990
17,90 -44 %

1490
26,90 -44 %

2990
49,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert  
100% šťáva
• 750 ml • 1 l = 9,32 Kč 
• vybrané druhy

Albert Smoothie
• 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Rajčata 
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč Albert Zelí kysané bílé

• 500 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí kysané  
červené, 500 g za 17,90 Kč 

Pór
• 1 ks 

Albert 
Česnek tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 9,95 Kč 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 13,45 Kč 

Hrachové lusky
• cena za 100 g 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert Rajčata  
cherry mix
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

87
MASA

85
MASA

85
MASA

94
MASA

86
MASA

1690
22,90 -26 %

1590
21,30 -25 %

1390
19,50 -28 %

1990
24,30 -18 %

2690
35,- -23 %

2490
30,10 -17 %

2390
29,10 -17 %

1390
23,30 -40 %

1990
32,90 -39 %

1490
18,90 -21 %

1890
27,90 -32 %

1990
31,90 -37 %

6490
79,90 -18 %

3690
46,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Šunka od kosti
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Šunkový salám
• cena za 100 g 

Formanské párky
• cena za 100 g 

Polický 
uherák
• cena za 100 g 

Pikantní slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

Ostravská  
klobása
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Albert Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

10
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v

5 bal.

11990
159,- -24 %

9990
165,- -39 % 7990

117,- -31 %

5490
69,90 -21 %

179,-
223,- -19 %

13990
229,- -38 %

159,-
239,- -33 %

14990
199,- -24 %

7490
95,90 -21 %

10990
139,90 -21 %

2190
24,90 -12 %

11990
184,- -34 %

10990
159,- -30 %

11990
3590

39,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Královská kuřecí 
stehna
• chlazená • 1 kg 

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí přední 
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg Výrobek z mletého masa mix

• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 156,05 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč  
• různé druhy 

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč 

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Candát  
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

11
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1490
17,90 -16 %

3890

790
9,90 -20 %

3990

1190
14,90 -20 %

990
12,90 -23 %

1190
15,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

1490
17,90 -16 %

3390
39,90 -15 %

490

3690
46,90 -21 %

990
11,90 -16 %

3990
45,70 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Ölz Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• pšeničný, vícezrnný 

Šáteček
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč • různé druhy Rohlík klasik

• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 

Sedmizrnný 
rohlík
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč 

Mlynářská brioška 
žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Donut s polevou
• 55–57 g 
• 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy 

Bageta sedlácká
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč 

Ciabatta  
s rajčaty
• 105 g 
• 100 g = 11,34 Kč Hot Dog  

s vepřovým párkem
• 99 g • 100 g = 17,08 Kč 

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 22,93 Kč 

Odkolkův řemeslný 
bochník
• 500 g  • 100 g = 6,78 Kč 

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

12

13HM_2025_verze_.indb   1213HM_2025_verze_.indb   12 19.03.2025   20:31:2619.03.2025   20:31:26



200 g

200 g

150 g

150 g

3490
42,90

3690
44,90 -17 %

2790
37,90 -26 %

3390
47,60 -28 %

3790
51,90 -26 %

5990
77,80 -23 %

3990
60,90 -34 %

1490
24,90 -40 %

4990
58,90 -15 %

3590
42,90 -16 %

2290
31,90 -28 %

2990
44,90 -33 %

3290
38,90 -15 %

3290
42,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madetka 
Tavený sýr
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Sýr  
ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč 
 • vybrané druhy 

Sýr na pánev XXL
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Horácký sýr  
– plátky
• 100 g 

Sýr Philadelphia
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g  
= 25,45 Kč 

Albert Parenica
• 110–112 g • 100 g od 29,38 Kč  
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

13
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TOP VOLBA
JASMINY ALAGIČ

SOUTĚŽ OD 10. 2. 2025
VÍCE NA    EHRMANN_CZ_SK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 19,90 Kč 

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,85 Kč  
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 4× 29 g  
• 100 g = 34,40 Kč Kunín  

Sametový  
mix
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové 
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské  
pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Bohemilk Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 

High Protein  
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d’Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč • vybrané druhy 

Olma  
Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 

Kunín 
Šlehačka 
de luxe  
40%
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč • vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,52 Kč 
• vybrané druhy 1490

23,90 -37 %

2390
28,90 -17 %

1790
23,90 -25 %

2490
30,90 -19 %

2190
29,90 -26 %

3990
54,90 -27 %

990
16,50 -40 %

2190
28,10 -22 %

2990
43,90 -31 %

3490
46,90 -25 %

1990
27,90

2190
28,90 -24 %3990

47,90 -16 %

1090
16,90 -35 %

3690
53,50 -31 %

890
13,90 -35 %49 ks

14
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CHUŤ FRANCIE U VÁS DOMA.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Polévky
• chlazené  
• balené 
• 650 g  
• 100 g = 8,45 Kč 
• různé druhy 

Choceňské  
pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

RETRO Salát vajíčkový
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Boneco Majonéza
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Pomazánka à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 

Albert Lasagne
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Pomazánka  
s chorizem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

3990
49,90

Pizza 
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Calippo  
Max Mix Multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč   
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Nature's Promise Sorbet
• 450 ml • 100 ml = 11,76 Kč • vybrané druhy 

Čínská  
zeleninová směs
• 350 g • 100 g = 9,40 Kč
▼ 32,90 Kč

Sushi set
• chlazený  
• balený • 430 g 
• 100 g = 41,63 Kč

Hellmann's  
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Don Peppe 
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Hranolky 
Long & Crunchy
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

5490
79,90 -31 %

1190
16,50 -27 %

1790
22,90 -21 %

5990
89,90

1390
21,30 -34 %

2890
38,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

1790
24,30 -26 %

5490
79,90 -31 %

10990
139,90

5290
64,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

5990
74,90

6990
97,30

5490
72,90

NOVINKA

15
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BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

2990
46,70 -35 %

5490
77,90

1690
22,90 -26 %

3290
42,90 -23 % 1690

22,90 -26 %

11990
149,90

14990
269,- -44 %

3490
52,90

7490
139,90

2990
41,90

1290
19,90

1390
17,90 3190

49,90

2190
46,90

6490
79,90 -18 %

1490
27,20

1990
23,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka platí od 26. 3. do 8. 4. 2025.

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč 

Alpro Sójový nápoj
• 1 l • 54,90 Kč 

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy 

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské žervé
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč • vybrané druhy 

Nescafé Decaf
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g  
• 99,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 29,90 Kč 

Nescafé 2v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 160 g  
• 100 g = 46,82 Kč 
• 69,90 Kč 

Lipton  
Ice tea
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané  
druhy • 12,90 Kč 

Halls
• 33,5 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• 11,90 Kč 

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 39,88 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Knorr Polévka 
• 67–101 g • 100 g od 21,69 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

16

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego  
nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

SBÍREJTE BODY
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kompatibilní 
s kávovary 
 Nespresso

 
NA VYBRANÉ

ČOKOLÁDOVÉ
TYČINKY

AŽ

-30 %

1390
23,90

1490
24,90

4990
63,90

5490
69,90 -21 %

990
11,90 -16 %

499,-
699,-

169,-
319,-

1790
24,90

7990
119,90

11690
149,90 -22 %

2490
34,90 -28 %

259,-
379,- -31 %

6990
89,90

2490
31,90

1590
26,90

5490
139,90 13990

159,-

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr Polévka 
• 67–101 g • 100 g od 21,69 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 30,22 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 42,58 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 14,64 Kč  
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy 

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané 
druhy • 499 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 84,50 Kč • vybrané druhy  
• 169 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč • vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 
22,20 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pickwick  
Ranní čaj
• černý čaj  
• 175 g  
• 100 g  
= 66,80 Kč 

Lotus Sušenky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč • vybrané druhy 
 • 7,90 Kč 

Studentská  
pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• 59,90 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč • vybrané 
druhy • 15,90 Kč 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 7 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Lindt Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 129,50 Kč  
• vybrané druhy 

17
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16 ks

2990
55,90 -46 %

2990
58,30

4990
74,90

5490
79,90

1690
32,90

3490
61,90

2790
57,90 -51 %

4490
69,90 -35 %

2690
32,90 -18 %

2990
38,90

2990
57,90 -48 %3490

59,90

2990
57,90

3290
47,90

229,-
259,- -11 %

109,-
154,-

5990
99,90 3490

54,90

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

efko  
Stříbřité cibulky
• 330 g • 100 g = 13,29 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 440 g  
• 100 g = 11,52 Kč 

Zátkovy  
vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana Jíška
• 190 g  
• 100 g = 15,74 Kč 
• tmavá, světlá 

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g  
• 100 g = 26,70 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l  • 34,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 305,34 Kč 

Rio mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 69,88 Kč  
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Vitana Polévka
• 47–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Giana Broskve
• 410 g • 100 g = 14,24 Kč 
• 29,90 Kč 

Heinz Kečup jemný
• 460 g • 100 g = 10,85 Kč 
• 49,90 Kč 

18
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NOVINKA

1 ks za 26,23 Kč

10490
158,-

2590
38,90 -33 %

3990
67,90

2490
52,90

3290
49,90

4490
76,90 -41 %

2490
39,90

2490
29,90

1390
19,90

1690
33,90

3690
45,90

2490
38,90

2190
22,90

1190
16,90

5990

3490
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Cola-Cola/
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• 34,90 Kč

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč  
• vybrané druhy

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• platí do 8. 4. 2025 
• 39,90 Kč 

Relax  
Nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 KčGemerka

• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané  druhy 

Hello  
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Coca-Cola Cherry/ 
Sprite Zero
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• 24,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Kinley
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč  
• vybrané druhy  
• 36,90 Kč

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

4move
• vitaminová voda  
• 0,556 l • 1 l = 39,39 Kč  
• vybrané druhy  
• 22,90 Kč 

Vitana Polévka
• 47–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Party Drink
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,12 Kč 
• 99,90 Kč 
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NOVINKA

1090
17,90 1790

23,90 -25 %

1490
21,90

1290
20,90

1790
28,90 -38 %

1290
19,90

1890
22,90 -17 %

1990
28,90 -31 %

1790
24,90 -28 %

1390
19,90 -30 %

1090
16,90 -35 %

1290
19,90

1590
21,90 -27 %

1090
15,90 -31 %

1690
25,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,10 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 

Bernard Grep nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Peroni Nastro  
Azzurro
• světlý ležák  
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
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1 l 1 l

NOVINKA

7490
99,90

1390
21,90 -36 %

3490
52,90

1690
22,90

1990
27,90

1690
25,90

3390
44,90

1490
22,90

1690
22,90

6990
89,90

2190
32,90

1090
19,90

1690
23,90

1790
23,90

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Horal
• světlý ležák  
• 1 l • 74,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• 0,5 l = 11,64 Kč 
• 29,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • 15,60 Kč 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • 17,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Mustang/Černá  
Barbora
• speciální tmavé pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Bear Beer
• prémiové silné pivo  
• 0,5 l • 1 l = 67,80 Kč 
• 33,60 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  • 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Faxe Premium
• světlý ležák • 1 l 
• 0,5 l = 34,95 Kč  
• 67,40 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 
• platí od 26. 3.  
do 27. 4. 2025 

Platan 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 26. 3.  
do 27. 4. 2025 
• 10,90 Kč 
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10990
189,- -41 %

159,-
209,-

339,-
439,- 7990

89,90

14990
199,-

9990
159,-

12990
199,- 7990

129,90
6490

129,90

7990
119,90

2990
33,90

1490
19,90

3490
46,90 -25 %

1690
19,90

3990
59,90

5990
72,90

319,-
519,- 189,-

269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus  
Ultra jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč  
• 319 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 319 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč Habánské sklepy

• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
•  platí od 26. 3.  
do 27. 4. 2025  
• 69,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč  
• 13,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g • 100 g = 19,95 Kč  
• vybrané druhy 

Chio Popcorn
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč  
• vybrané druhy  • 14,90 Kč 

Bohemia  
Kotlíkové 
brambůrky
• 100 g • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g • 100 g od 29,95 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč • 169 Kč 
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PÉČE PROTI 
VRÁSKÁM NA MÍRU 
VAŠEMU VĚKU

2390
28,90

7990
108,90

8990
109,90

6990
104,90

7990
119,90

8990
108,90

189,-
259,-

189,-
259,-

8490
115,90 -26 %

4990
59,90 -16 %

9990
119,90

6990
94,90 -26 %

9490
129,90

2990
36,90

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 3 . do 8. 4. 2025.

Nivea 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 378 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Nivea 
Pleťový krém
• 50 ml  
• 100 ml = 378 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Palmolive Tuhé mýdlo*
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Fructis Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Borotalco  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 74,90 Kč 

Lactacyd Gel na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Garnier 
Barva 
na vlasy*
• různé 
odstíny 

Nivea 
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy  

Lactovit Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Garnier  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Dermacol Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Nivea Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Sprchový gel*
• 750 ml 
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

PEO Deodorační 
sprej do bot*
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 

Bel  
Odličovací  
tampony*
• 70 + 14 ks navíc 
• 29,90 Kč 

23

13HM_2025_verze_.indb   2313HM_2025_verze_.indb   23 19.03.2025   20:34:5419.03.2025   20:34:54



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

5xVÍCE
NEŽ JEN SAMOTNÉ ČIŠTĚNÍ

ZUBNÍM KARTÁČKEM A DENTÁLNÍ NITÍ*

REDUKUJE
PLAK

*Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání se samotným čištěním zubů, po dentální hygieně. Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

8490
116,90 -27 %

9990
139,90

244,-
319,-

5990
76,90

5290
66,90

5490
76,90

9490
134,90 -29 %

449,-
479,-

399,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
219,- -22 %

2290
25,90

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

12990
249,-

229,-
339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 3 . do 8. 4. 2025. 

Listerine Ústní voda*
• 1 l • 129,90 Kč 

Elmex Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 112,67 Kč 

Spokar  
Mezizubní  
kartáček*
• 5 ks • 1 ks = 16,98 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 

Sensodyne  
Zubní kartáček*
• 1 ks • neplatí pro  
hypermarkety Praha-Zličín  
a Jihlava • 99,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 81,34 Kč 
• 244 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč  
• 59,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,62 Kč • 44,90 Kč 

Zewa  
Papírové 
kapesníky
• 4vrstvé  
• 10× 9 ks  
• 54,90 Kč 

Zewa  
Kuchyňské  
utěrky 
• 3vrstvé  
• 1 role

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč  
• 399 Kč 

Pampers Plenky
• Giant pack • Pants 
vel. 3–7 • 42–76 ks 
• 1 ks od 5,91 Kč • 449 Kč 

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 22,90 Kč 

Hello Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč 

24

13HM_2025_verze_.indb   2413HM_2025_verze_.indb   24 19.03.2025   20:35:0719.03.2025   20:35:07



Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

299,-
229,-

305,-

249,-

13990
164,-

599,-
999,-

4490
99,90

6990
104,90

13990
159,-

399,-
849,-

359,-
779,-

6990
104,90

14990
253,-

439,-
499,- -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 8. 4. 2025

Rex Prací prostředek
• 45 dávek • 1 dávka = 5,54 Kč
• vybrané druhy

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč  

Lenor  
Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Finish  
Ultimate Tablety  
do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy • 359 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč  
• vybrané druhy  
• 549 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 74,90 Kč 

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu 
• náhradní náplň
• 250 ml 
• 100 ml = 55,96 Kč
• vybrané druhy • 139,90 Kč

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,39 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel Prací prostředek
• 60 dávek • box • 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy • platí do 8. 4. 2025  
• 379 Kč 
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NA VYBRANÁ
SLUCHÁTKA, 

TELEFONNÍ A PC 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

-20 %

699,-
1490,-799,-

1449,-

6990
99,90 -30 %

1990
29,90 -33 %

2990
34,90 -14 %

1790
26,90 -33 %

1290
24,90 -48 %

5990
79,90 -25 %

399,-
499,- -20 %

13990
239,-

349,-
499,-

999,-
1999,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary  
– OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central;
Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 3. do 1. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Varnsdorf - Národní, Krnov - Revoluční. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 13/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Forma 
bábovka 
Majestic

Sada nerezového 
nádobí Swing
• 8dílná sada obsahuje  
hrnce s poklicí 16 cm, 18 cm,  
20 cm a 24 cm • lze používat  
na všechny typy sporáků  
• 999 Kč 

Filtrační patrony 
Brita Pack 
2 Maxtra pro PL*
• 299 Kč

Spontex Express 
System mop*
• systémový plochý mop 
se samoždímacím otočným 
mechanismem a náhradou 
z mikrovlákna • v balení čistič 
Alex Extra péče na dřevo NAVÍC 
• 679 Kč 

Fino Pytle Zeus 
Flex zatahovací 
Aromatic*
• 60 l • 8 ks • 33 µm  

Vileda Turbo 3v1
• 1 ks • rotační mop s hlavicí 
 z mikrovlákna a pedálovým ždímačem 
• teleskopická tyč (až 125 cm) 
• 799 Kč 

Pekáč s uchy
• rozměry: 37 × 28,9 × 5,5 cm 
• 139,90 Kč 

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů 
rPET*
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 

Hřbitovní  
lampa
• 1 ks  
• s náplní 40 g 

Hřbitovní svíčka s ozdobným víčkem
• 80 g  
• doba hoření  
cca 30 hodin  

Kalíšek 
hřbitovní
• 4× 40 g 
• 4 ks v balení Svíčka olejová Mini

• 105 g • doba hoření cca 40 hodin  
• platí do 8. 4. 2025 
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VYHRAJTE 
STAN

za nákup PURINA  
 pochoutek pro psy

Soutěž probíhá od  26. 3. do 29. 4. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

10 kg

Při nákupu libovolných produktů značky  
Prima DOG nad 199 Kč dostanete hovězí  
kapsičku 260 g NAVÍC. Vezměte z regálu.

249,-
329,- -24 %

890
10,90 -18 %

7990
109,90

12990
149,90

5390
69,90

2990
35,90

5990
69,90

11990
155,-

11990
149,90

3490
49,90

4190
54,90

2990
38,90

4490
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Granule 
pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 24,90 Kč 
• různé druhy

Lovepet  
Kapsičky pro psy
• 100 g
• různé druhy

Dreamies Pochoutky pro kočky
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• různé druhy 
• 79,90 Kč 

Gourmet Gold Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč • různé druhy 
• 94,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy 
• 49,90 Kč 

First Class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč • 29,90 Kč 

Purina ONE Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy • 59,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• různé druhy • 99,90 Kč 

Purina ONE  
Granule pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

PreVital  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy 
• 44,90 Kč 

Prima DOG 
Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 Kč  
• různé druhy • 34,90 Kč 

DentaLife 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč 
• různé druhy • 41,90 Kč 

Felix Party mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy • 29,90 Kč 
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199,-

10490

8990

5990

5490

199,-

10990

249,-

6990

13990
12990

8990

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této dvoustraně neplatí pro hypermarkety: Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie 
Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC 
Varyáda. • Nabídka na této dvoustraně platí od 26. 3. do 13. 5. 2025.

Letničky mix
• 10pack 
• platí od čtvrtka 
27. 3. 2025 

Zahradnické nůžky
• 210 mm

Mr. Garden 
Mulčovací  
kůra
• 70 l  
• 1 l = 1,49 Kč 

KONTEX 
Mulčovací  
textilie
• černá • 1,6 × 4 m 

Konvička  
na zalévání
• 1,7 l • různé barvy 

Truhlík  
LOBELIA
• plastový  
• 40 cm 

Pracovní 
rukavice 
dámské
• velikost S • spodní 
část vyrobená ze 
syntetické kůže Grass  

Směs travní univerzální
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč 

Květináč  
ve tvaru boty 
se žábou
• 10,5 × 19,3 × 16,5 cm 
• různé barvy 

Kalanchoe mix
• 1 ks • ø 12 cm 
• platí od čtvrtka  
27. 3. 2025

Muškát  
plnokvětý
• 10pack 
• platí od čtvrtka  
27. 3. 2025

Jahodník 
jednouplodící
• 10pack
• platí od čtvrtka 27. 3. 2025

Narcis
• 1 ks • ø 12 cm 
• platí od čtvrtka  
27. 3. 2025
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dostupné ve všech  
hypermarketech

3990
13990

8490

7990

14990
11490

9490

10990

8990

14990

11990

14990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Hnojivé tyčinky univerzální
• vhodné pro všechny druhy pokojových 
a balkónových rostlin 
• 30 ks • 1  ks = 1,33 Kč 

Kristalon  
Gold  
s aktivátorem  
kvetení
• hnojivo krystalické  
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 

Hnojivo  
na borůvky
• 1 kg 

Agro Hnojivo  
Vitality komplex
• k posílení rostlin
a obnovení jejich vitality
a růstu • 1 l 

Mr. Garden 
Univerzální 
substrát
• 50 l • 1 l = 2,29 Kč 

Hoštické 
hnojivo
na jahody 
s guánem
• 500 ml 
• 100 ml = 18,98 Kč 

Agro Cererit 
Hobby Start
• kapalné  
bezchloridové hnojivo  
s mikroprvky • 1 l 

Agro Kapalné 
hnojivo  
pro muškáty
• 1 l 

Substrát pro rajčata, 
papriky a okurky
• 15 l • 1 l = 10 Kč 

Hoštické
hnojivo 
slepičince 
granulované
• 2,5 kg  
• 1 kg = 47,96 Kč 

Mr. Garden  
Trávníkové hnojivo
• 3 kg • 1 kg = 49,97 Kč 

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

7990
7990

249,-

169,-

8990

299,-

7490

7990

13490
569,-

279,-159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně platí od 26. 3. do 13. 5. 2025.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 3. do 1. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Varnsdorf - Národní, Krnov - Revoluční. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 13/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Agro Mšice – Molice Stop 
• přípravek určený k hubení hmyzu v jeho 
různých vývojových stupních • 2× 1,8 g

Zdravá zahrada 
Lepové šipky
• k odchytu 
 létajícího hmyzu 
• 5 ks v balení  
• 1 ks = 15,98 Kč 

Substral  
Postřikovač Careo 
Insekticid
• 750 ml • 100 ml = 33,20 Kč 

Herbicid Bofix
• k hubení plevelů 
v trávníku 
• 50 ml 
• 100 ml = 338 Kč 

Sulfurus
• fungicidní přípravek • k ochraně révy, jádrovin, 
angreštu, okurek, hrachu, kořenové zeleniny a okrasných 
rostlin proti padlí • 3× 15 g • 100 g = 199,78 Kč 

Sanium Al
• insekticidní sprej 
k ochraně proti  
škůdcům 
• 1 l 

Rodenticid Ratimor Plus
• granule na hubení hlodavců 
• 150 g  
• 100 g = 49,94 Kč 

Bros  
Prášek proti  
mravencům
•  100 g 

Bros Sprej proti 
lezoucímu hmyzu
• 400 ml 
• 100 ml = 33,73 Kč 

Roundup Fast 
Koncentrát
• k likvidaci plevelů a mechu 
• 500 ml • 100 ml = 113,80 Kč 

Roundup Fast Postřik 
proti plevelům 
i mechům
• 1 l 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Slimex Přípravek 
proti slimákům
• ve formě granulované 
návnady • 250 g  
• 100 g = 63,60 Kč 

30
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5990

499,-

499,-

249,-

179,-

189,-

249,-

299,-

8990

199,-

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této dvoustraně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole 
Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Brno – OC Galerie 
Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.  
*Tato nabídka platí od 26. 3. do 13. 5.2025.

Bublifuk vajíčko 
vystřelovací 
• 1 ks • 20 cm 
• různé barvy

Dětský barbeque set
• 39 × 51 × 41 cm • gril je vybaven  
víkem, policí a sadou 32 doplňků 
• věk: 1+ 

Auto požární velké
• 63 cm • věk: 1+ 

Sada na písek – kyblík*
• formičky, talíře, hrnky a další 
příslušenství  
• 23 × 21 cm 

Pirátský set  
na písek*
• 1 sada 

Košík se sadou na písek
• sada obsahuje: košík, kyblík, sítko, lopatičku,  
hrabičky, dvě bábovky, konvičku 

Houpačka plastová – sedák
• nosnost do 80 kg 
• věk: 3+ 

Tatra 148  
Bagr*
• 30 cm 

Dětská židlička Sedia*
• 1 ks 

Dětský stolek Tavolo*
• 1 ks 

Dětská  
sekačka na trávu
• 1 ks • 48 × 36 × 18 cm  
• věk: 1+ 

31
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SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
• Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
• Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
• Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom 
Úspornost oproti klasické 
troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990
9990

7990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box  
• 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Mexické  
fajitas
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Holandská polévka
• 1 box • 6 porcí 

4 
porce

6 
porcí

6 
porcí
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2990
34,90

990
14,90

1990
24,90

7490
92,40

9990
189,- -47 %

1690
19,90 -15 %

790
10,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Omáčka
• 65–83 g • 100 g od  36,03 Kč  
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker  
Ovesná kaše
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Racio Polomáčené chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Pizza Buitoni Piccolinis
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč • vybrané druhy• 74,90 Kč 

Zmrzlina 
Manhattan
• 1,4 l  
• 100 ml = 7,14 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 11,27 Kč

Papita
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč • vybrané druhy  • 7,90 Kč 
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pij
sro

zu
me

m.
cz

TŘI DRUHY SUDŮ
BOHATŠÍ CHUŤ 249,-

499,-

2590
46,90 -44 %

2190
39,90 -45 %

9990
149,90

3490
53,90

1790
39,90

2990
52,90

1260
17,901490

21,901490
19,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Grant’s Triple Wood Whisky
• 40%, 35% Orange • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
• 249 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč  
• vybrané druhy 

Douwe  
Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nekton 
Sleďové filety 
v rajčatové 
omáčce
• 170 g • 100 g = 34,22 Kč 
• 34,90 Kč 

Franz Josef  
Sardinky – filety
• 90 g • 100 g = 47,47 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,20 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Rychtář GRUNT
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 16,40 Kč 

Platan
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 
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14990

14990

179,-

299,-

8490

339,-
4990

199,-

1690,-
2290,- -26 %

999,-
1699,- -41 %

990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Zahradní solární 
dekorace
• žába, želva, šnek 
• 13,5 × 6,6 × 10,8 cm 
• 1 ks 

Lopatka sázecí 
úzká
• kov  
• 30 × 6 × 3 cm 

Zahradní nůžky 
na keře Fieldmann
• dvoučepelové 
• max. tloušťka větve: 20 mm 
• 2 polohy rozteče střihu
• vhodné k rychlému stříhání 

Solarní lampa 
zahradní
• 3 ks v balení 
• 38 cm 
• 1 ks = 99,67 Kč 

Koš zahradní 
skládací
• 120 l • nosnost 
60 kg • zelený 

Hadice 
zahradní 
se spojkami
• 20 m • 1 ks 

Květník Sakura
• 22 cm • plastový 
• 1 ks 

Židle Lyra
• zelená
• nízké opěradlo 
• 1 ks 

Kärcher 
Vysokotlaká 
myčka K 2 Classic
• výkon: 1400 W 
• max. průtok: 360 l/hod 
• max. tlak: 110 bar Fieldmann Sada 

nářadí 108 ks  
+ akušroubovák
• součástí např. kleště 
kombinované, vodováha, 
metr a kladivo 
• nářadí je uloženo 
v pevném  
plastovém  
kufru 

Osivo
• různé druhy
• 1 ks 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Jindřichův Hradec – Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda.  
Nabídka na této straně platí od 26. 3. do 13. 5. 2025.
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49 ks

40 ks

13990
189,- -25 %

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

BEZ
APLIKACE 990

690
15,90 -56 %

8990
119,90 -25 %

1490
26,90

199,-
249,- -20 %

279,-
569,-

319,-
599r -43 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
47,90 -64 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

2490
38,90

1190
19,90

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

359,-
419,-
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Jacobs Velvet 
Crema Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč  

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l
• 12,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• 27,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka 
malinový 
cheesecake
• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč 

Excellent  
Profiteroles
• 450 g • 100 g = 17,76  Kč

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč 

Ředkvičky 
• 1 svazek 

Excellent 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 9,39 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace / 6,76 Kč  
Aplikace 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Persil Prací prostředek 
• 60 dávek prášek, box • 1 dávka = 6,65 Kč  
bez Aplikace / 5,99 Kč Aplikace  
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
S PLATNOSTÍ

DO 8. 4. 2025
88
MASA

9990
149,90

1890

3990
54,90 -27%

8990
119,90 -25%199,-

249,- -20%

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28%

7990
139,90

7990
109,90 -27%

Sommelier Collection Bordeaux Château de Saillans
• Francie • 0,75 l  • 1 l = 133,20 Kč 

• 99,90 Kč 

Grana Padano 32%• cena za 100 g 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g Excellent Pražská šunka• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Delicata Čokoládová vajíčka malinový cheesecake• 150 g • 100 g = 59,94 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 

letáku 17. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 

letáku. Více informací na straně 28. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tulipány• 9 stonků

Excellent  Sváteční Tiramisu• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy • 89,90 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 26. 3. DO 8. 4. 2025AŤ VÁMVELIK NOCECHUTNAJÍ
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AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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